


2

Suvestinė redakcija nuo 2023-11-11

[bookmark: _GoBack]Nutarimas paskelbtas: Žin. 2010, Nr. 59-2883, i. k. 1101100NUTA00000544

Nauja redakcija nuo 2023-11-11:
Nr. 859,
2023-11-08,
paskelbta TAR 2023-11-10, i. k. 2023-21858                

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS
DĖL INSTITUCIJŲ, ATSAKINGŲ UŽ UNESCO PASAULIO PAVELDO SĄRAŠE ESANČIŲ VERTYBIŲ APSAUGĄ LIETUVOJE, PASKYRIMO

2010 m. gegužės 19 d. Nr. 544
Vilnius


Vadovaudamasi Pasaulio kultūros ir gamtos paveldo apsaugos konvencijos 4 ir 5 straipsniais, Pasaulio paveldo konvencijos įgyvendinimo gairėmis, patvirtintomis Pasaulio paveldo komiteto 1977 m. birželio 30 d., Lietuvos Respublikos Vyriausybė nutaria:
1. Paskirti institucijas, atsakingas už UNESCO Pasaulio paveldo sąraše (toliau – Pasaulio paveldo sąrašas) esančių vertybių apsaugą Lietuvoje:
1.1. Kultūros ministeriją:
1.1.1. už Vilniaus istorinį centrą (unikalus identifikavimo kodas Pasaulio paveldo sąraše – 541);
1.1.2. už Kernavės archeologinę vietovę (unikalus identifikavimo kodas Pasaulio paveldo sąraše – 1137);
1.1.3. už modernistinį Kauną („Modernistinis Kaunas: Optimizmo architektūra, 1919–1939 m.“ (unikalus identifikavimo kodas Pasaulio paveldo sąraše – 1661));
1.2. Aplinkos ministeriją:
1.2.1. už Kuršių neriją (unikalus identifikavimo kodas Pasaulio paveldo sąraše – 994);
1.2.2. už Struvės geodezinį lanką (unikalus identifikavimo kodas Pasaulio paveldo sąraše – 1187).
2. Pavesti šio nutarimo 1 punkte išvardytoms atsakingoms institucijoms:
2.1. rengti ir teikti UNESCO Pasaulio paveldo komitetui pasaulio paveldo vertybių Lietuvoje periodines ir išsaugojimo būklės ataskaitas, kitus reikiamus dokumentus ir informaciją – Pasaulio paveldo centrui ir UNESCO patariamosioms organizacijoms, įgyvendinti Pasaulio paveldo komiteto priimtus sprendimus;
2.2. koordinuoti šių vertybių išskirtinės visuotinės vertės išsaugojimą, valdymą ir informacijos apie šias vertybes sklaidą.



MINISTRAS PIRMININKAS	ANDRIUS KUBILIUS

KULTŪROS MINISTRAS	REMIGIJUS VILKAITIS




Pakeitimai:

1.

                    Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas
                
Nr. 859,
2023-11-08,
paskelbta TAR 2023-11-10, i. k. 2023-21858                
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. gegužės 19 d. nutarimo Nr. 544 „Dėl institucijų, atsakingų už UNESCO pasaulio paveldo sąraše esančių objektų apsaugą Lietuvoje, paskyrimo“ pakeitimo





image1.wmf

